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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Општина Гази Баба со седиште на ул.Архимедова бр.2, Скопје, врши 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
на Известување за издадено Одобрение за градење  

со УП1 Бр.28-535/2023 од 26.04.2024 година     
 
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорот Велимир Андрески 
со адреса на ул.Среќко Пужалка бр.5А, Скопје поднесено под УП1 Бр.28-535/2023 од 
13.12.2023 година, за издавање на одобрение за градење на А1 – Домување во куќи 
(Семејни куќи со градина) на  КП.4228/2 и КП. 5184/6, КО. Сингелиќ 1, општина Гази Баба, 
по извршениот увид во планската документација со која располага како и по извршената 
оценка на доставените докази и прилози, издаде Одобрение за градење на ден 26.04.2024 
година. 
 

Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 
ги известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува 
одобрението, согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  
35/18, 64/18, 168/18 и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23) 
  

Од причина што не е извршена уредна достава на наведените известување, се 
повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена од 
објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 4227/3; КО. Сингелииќ 1: 
1. Спасе Тодевски со адреса на ул. .Среќко Пужалка бр.3, Скопје 
2. Роза Гацова со адреса на бул. .Партизански Одреди бр.78, Скопје 
3. Ивица Тодевски со адреса на ул.Среќко Пужалка бр.3, Скопје 
4. Гордица Штерјева со адреса на ул. .Рилски Конгрес бр.17, Скопје 

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 4230/1; КО. Сингелиќ 1: 

5. Влатко Утевски со адреса на ул.Среќко Пужалка бр.5Б, Скопје 
6. Томислав Лазар Утевски на ул. Среќко Пужалка бр.5Б, Скопје 

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 4225; КО. Сингелиќ 1: 

7. Гоце Митровски со адреса на ул.Среќко Пужалка бр.5, Скопје 
 

 
 

Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот за 
општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
УП1Бр.28-535/2023  
од 13.06.2024 година 
Скопје                                         

 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

01 јули 2024                                   "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                  Број 14 / 1



 
 

 

  
 
  
 

Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на инвеститорот 
Општина Гази Баба со седиште на ул.Архимедова бр.2, Скопје, врши 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
на Известување за издадено Одобрение за градење 

со УП1 Бр.28-60/2024 од 11.06.2024 година 
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на инвеститорот Горан Миланов со 
живеалиште на ул.Осло бр.17А, Скопје, поднесено под УП1 бр.28-60/2024 од 05.02.2024 година, за 
издавање на одобрение за градење на објект со намена А4.3 - викенд куќа на КП. 1993/1 и КП. 
1992/1, КО Раштак,општина Гази Баба, по извршениот увид во планската документација со која 
располага како и по извршената оценка на доставените докази и прилози, издаде Одобрение за 
градење на ден 11.06.2024 година. 

 
Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење ги 

известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува одобрението, согласно 
чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 
18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год.) 
  

Се повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена од 
објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била извршена 
уредна достава на известувањето: 

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1994; КО. Раштак: 

1. Јончевски Аврам Тоде со адреса на Раштак бр.40, Скопје; 
2. Јончевски Аврам Ѓорѓи со адреса на  ул.К.Сејфула бр.21Б, Скопје; 
3. Бисерка Јовчевска со адреса на ул.1 бр.1 Раштак, Скопје; 
4. Ацо Велковски со адреса на ул. 30  бр. 52 Радишани, Скопје; 
5. Зоран Велковски со адреса на ул. 30  бр. 52 Радишани, Скопје; 
6.  Митре  Велковски со адреса на ул. 30  бр. 52 Радишани, Скопје. 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1991/2; КО. Раштак: 
1. Вчков Ѓорги со адреса на ул. Никола Русински  бр. 10, Скопје. 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 2018; КО. Раштак: 
2. Бранка Најдовска со адреса на  ул. Вера Јоциќ  бр. 8, Скопје. 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1993/2 и КП.1992/2; КО. Раштак: 
3. Миханил Теохаров со адреса ул. Јане Сандански  бр. 43, Скопје; 
4. Веселин Теохаров со адреса ул. Јане Сандански  бр. 35, Скопје. 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1996; КО. Раштак: 
1. Јовчевска Милена, со адреса во Раштак, Скопје; 
2. Јовчевски Аврам Цветко со адреса во Раштак, Скопје; 
3. Јончевски Аврам Тоде со адреса на Раштак бр.40, Скопје; 
4. Јончевски Аврам Ѓорѓи со адреса на  ул.К.Сејфула бр.21Б, Скопје; 
5. Велковски Аврам Милош со адреса во Раштак бр.40, Скопје; 
6. Велковски Павле Киро со адреса во Раштак, Скопје; 
7. Велковски Павле Михајло со адреса во Раштак, Скопје. 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 2019; КО. Раштак: 
1. Љубомир Крстевски со адреса на ул.Рампо Левката бр.9, Карпош, Скопје; 
2. Софијнка Стибел со адреса на ул.Ѓорче Петров бр.11А, Карпош, Скопје; 
3. Драган Јанкуловски со адреса на бул.Јане Сандански бр.30, Скопје; 
4. Борче Крстевски со адреса на ул.Рампо Левката бр.9, Карпош, Скопје; 
5. Трајко Ангеловски со адреса на ул.Горноврановска бр.61, Скопје; 
6. Момчило Ангеловски со адреса на ул.Горноврановска бр.63, Скопје; 
7. Весна Стефаноска со адреса на ул.Горноврановска бр.63, Скопје. 

 
Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст.(6) од Законот за 

општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од непостапувањето по 
истата ги сноси барателот.  
 
УП1Бр.28-60/2024  
од 01.07.2024 година 
Скопје                                        
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